
Linie 518 Hangelar - Alter Niederberg - Sankt Augustin Markt
1 Umlauf ganztags + 1 Verstärker mittags

S S S T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Sankt Augustin Zentrum 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Linie 517 aus Niederpleis 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

Waldstraße 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Nonnenstrombergstraße 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

Hangelar Mitte 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Linie 66 nach Bonn 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 17:02 18:02 19:02 20:00 21:00 22:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Hangelar Grundschule 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

S S S T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

Hangelar Grundschule 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04
Linie 66 an aus Bonn 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02 1:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 0:02 1:02

Hangelar Mitte 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05

Nonnenstrombergstraße 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15

Waldstraße 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17 1:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 0:17 1:17

Sankt Augustin Zentrum 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23

Niederpleis SZ (an S) 7:28

Linie 517 Hangelar - Neuer Niederberg - Niederpleis - Sankt Augustin Markt Meindorf
2 Umläufe ganztags + 3 Verstärker morgens + 2 Umläufe für 30'-Taktnachmittags 

Zentrum-Menden, Zentrum-Niederpleis und Zentrum-Waldstraße jeweils in beiden Richtungen ca. 15' versetzt zu 508, 529 und 518n!

ggf. neu über Menden Brücke

Umstieg Waldstr.

S

Hangelar Grundschule 6:11 7:01 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 20:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Linie 66 aus Bonn 6:07 6:58 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:02

Hangelar Mitte 6:12 7:02 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 20:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12

Nonnenstrombergstraße 6:15 7:05 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:15 19:15 20:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

Weimarstraße 6:19 7:09 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19

Waldstraße 6:22 7:12 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 20:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22

Niederpleis Schulzentrum 6:29 7:19 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29

Sankt Augustin Zentrum an 6:37 7:27 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37 20:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37

Sankt Augustin Zentrum ab 6:39 7:29 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39 20:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

Menden Markt 6:50 7:40 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 20:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50

Meindorf Wasserwerk 7:01 7:51 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01 21:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

S S

Meindorf Wasserwerk 6:06 6:36 7:06 7:16 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

Menden Markt 6:17 6:47 7:17 7:27 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 20:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17

Sankt Augustin Zentrum an 6:28 6:58 7:28 7:38 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28 20:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

Sankt Augustin Zentrum ab 6:30 7:00 7:30 7:40 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:30 19:30 20:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

Niederpleis Schulzentrum 6:35 7:05 7:35 7:45 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35 20:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

Waldstraße 6:43 7:13 7:43 7:53 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 20:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43

Weimarstraße 6:47 7:17 7:47 7:57 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

Nonnenstrombergstraße 6:51 7:21 7:51 8:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51 20:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51

Hangelar Mitte 6:55 7:25 7:55 8:05 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 20:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Linie 66 nach Bonn 6:52 7:32 7:52 8:02 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 20:00 21:00

Hangelar Grundschule 6:57 7:27 7:57 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57 20:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57

Schulzeiten 

Menden Gesamtschule

Beginn 8:00

Ende 13:10 15:35

Niederpleis Einstein-Gymnasium

Beginn 7:50

Ende 13:10 14:00

Niederpleis GHS

Beginn 8:00

Ende 15:30 14:45 15:35 15:50 16:20

Niederpleis Realschule

Beginn 7:55

Ende 13:15 15:00

Grundschule Hangelar

Beginn 8:10

Ende 11:45 12:45 13:30

Montag bis Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag

SamstagMontag bis Freitag

Entwurf


